Врз основа на член 34 став 2 алинеја 3 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.16/04 ........209/18 и „Сл.весник на РСМ“ бр.244/19), Градоначалникот на Општина Берово доставува

ИЗВЕШТАЈ

За реализација на програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на    Општина Берово во 2019 година

      Во текот на 2019 година се приберени вкупно средства          –                 13.561.586,00ден.
Надоместок за уредување на градежно земјиште                                                               893.682,00ден. 
Приходи од продажба на земјиште                                                                                    3.625,336,00ден.  
Приход од закуп на земјоделско земјиште                                                                        1.095.336,00ден.

Приход од надоместок за легализација на објекти                                                           1.541.162,00ден.

Комунална такса за привремен престој                                                                                998.545,00ден.

Комунална такса за истакната фирма – реклама                                                              1.807.886,00ден.                                                                                             Комунална такса за користење на простор пред деловни објекти                                     965.470,00ден.

Комунална такса за користење на плоштад                                                                         311.830,00ден.

Комунална такса за користење на улици при регистрација на возила                              600.379,00ден.

Надоместок од закупнини                                                                                                   1.138.176,00ден.

Надоместок за концесии за експлатација на минерални суровини                                    465.928,00ден
Надоместок за концесии за користење на води за производство на ел.енергија                93.856,00ден
Надоместок од прекопи на јавни површини                                                                           24.000,00ден

    Потрошени средства 2019 година за уредување на градежно земјиште  -  5.206.846,00ден.                                                                                                                                    
 Изградба на системи за одводнување на отпадни води                                                  3.564.935,00 ден.

 Набавка на возило за собирање на смет                                                                           1.498.600,00 ден.
 Изградба на други објекти                                                                                                    143.311,00 ден.                                                                                                                                    
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